
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

60 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/8  Start: 24-02-24   11:19:25

1 157 Ilona  KAZEK 89-11-16 8.272 (K30) Kraków

2 84 Anna PAWLOK 89-09-12 8.774 (K30) Katowice 

3 43 Milena JARZĄBEK 84-08-01 9.615 (K35) Złotniki

422 Martyna KOTULSKA 94-01-31 DNS3 (K30) Warszawa

Bieg 2/8  Start: 24-02-24   11:21:45

1 337 Aleksandra PUZIO 85-05-10 8.506 (K35) Kraków

2 96 Patrycja KOŁACZ-BUCKA 87-08-11 8.542 (K35) Będzin

3 225 Olga JĘDRUSIAK 87-11-10 8.823 (K35) Tarnów

4 262 Marta  PAROL 87-10-02 8.944 (K35) Berlin

265 Katarzyna  RŻEWSKA 87-04-24 DNS5 (K35) Świebodzin

Bieg 3/8  Start: 24-02-24   11:25:53

1 269 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 8.216 (K40) Bełchatów

2 73 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 8.273 (K40) Toruń

3 219 Agnieszka MODER 83-11-05 9.124 (K40) Pabianice

4 171 Kalina DETKO 79-09-20 9.252 (K40) Dartford

5 523 STEFANIAK Magdalena SZWAGIERCZ 84-04-02 9.268 (K40) Poznań

6 293 Aneta  MILCZAREK 80-06-17 9.647 (K40) Kutno

7 510  Monika CYMBALISTA 79-08-21 11.151 (K40) Wąsosz

261 Aneta  GROT 79-09-22 DNS5 (K40) Rzgów

Bieg 4/8  Start: 24-02-24   11:28:47

1 483 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 8.237 (K45) Legnica

2 294 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 8.863 (K45) Nidzica

3 58 Marta  MICHALAK 78-11-19 9.001 (K45) Płońsk

4 212 Donata KOSMENDA 74-09-21 9.332 (K45) Kiełczówek

5 364 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 9.424 (K45) Warszawa

6 383 Anna ORZEŁ 77-04-25 9.515 (K45) Koszalin

429 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 DNS6 (K45) Płock

Bieg 5/8  Start: 24-02-24   11:31:42

1 430 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 8.727 (K50) Warszawa

2 348 Anna HALAK 73-04-16 9.005 (K50) Świdwin

3 36 Dorota DEONIZIAK 70-11-27 9.572 (K50) BANINO

4 406 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 9.766 (K50) Koszalin

5 147 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 9.773 (K50) Brodnica

6 231 Marzena  PODMANICKA 71-02-17 10.264 (K50) Radom

Bieg 6/8  Start: 24-02-24   11:33:56

1 391 Edyta PUKOWSKA 69-01-08 9.815 (K55) Skarżysko - Kamienna

2 358 Aldona MIERNIK 66-01-08 11.113 (K55) Skarżysko-Kamienna

3 28  Beata JĘDRZEJCZYK-GÓRAL 64-06-17 12.062 (K55) Wrocław

4 239 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 14.276 (K85) Pabianice

485 Beata OPAK 65-06-28 DNS4 (K55) Olsztyn

Bieg 7/8  Start: 24-02-24   11:39:15

1 367 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 10.744 (K60) Antonie

2 441 Anna KIELING 62-04-07 11.136 (K60) Barwice
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3 322  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 11.493 (K60) Brzoza

407 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 DNS5 (K60) Wąsosz

236 Ewa MAREK 60-07-23 DNS2 (K60) Tuczępy

Bieg 8/8  Start: 24-02-24   11:41:43

1 98 Ewa BARTOSIK 51-03-15 10.114 (K70) Ostrołęka

2 445 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 10.812 (K65) Zblewo

3 374 Halina ŚLĘZAK 55-03-17 11.503 (K65) Bliżyn

4 488  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 11.926 (K75) Włocławek

5 487 Irena OLSZEWSKA 56-10-09 12.201 (K65) Głogów

6 333 Maria SZYRAJEW 51-03-24 13.465 (K70) Gliwice

7 369 Daniela SURDYN 45-07-26 14.268 (K75) Długosiodło

8 150 Ewa KASIERSKA 48-11-25 15.377 (K75) Poznań
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
1 Bieg 1 Ilona  KAZEK 89-11-16 (K30) Kraków 8.271

2 Bieg 1 Anna PAWLOK 89-09-12 (K30) Katowice 8.772

Bieg 1 Martyna KOTULSKA 94-01-31 (K30) Warszawa DNSDNS

K35
1 Bieg 2 Aleksandra PUZIO 85-05-10 (K35) Kraków 8.501

2 Bieg 2 Patrycja KOŁACZ-BUCKA 87-08-11 (K35) Będzin 8.542

3 Bieg 2 Olga JĘDRUSIAK 87-11-10 (K35) Tarnów 8.823

4 Bieg 2 Marta  PAROL 87-10-02 (K35) Berlin 8.944

5 Bieg 1 Milena JARZĄBEK 84-08-01 (K35) Złotniki 9.613

Bieg 2 Katarzyna  RŻEWSKA 87-04-24 (K35) Świebodzin DNSDNS

K40
1 Bieg 3 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 (K40) Bełchatów 8.211

2 Bieg 3 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 (K40) Toruń 8.272

3 Bieg 3 Agnieszka MODER 83-11-05 (K40) Pabianice 9.123

4 Bieg 3 Kalina DETKO 79-09-20 (K40) Dartford 9.254

5 Bieg 3 STEFANIAK Magdalena SZWAGIERC 84-04-02 (K40) Poznań 9.265

6 Bieg 3 Aneta  MILCZAREK 80-06-17 (K40) Kutno 9.646

7 Bieg 3  Monika CYMBALISTA 79-08-21 (K40) Wąsosz 11.157

Bieg 3 Aneta  GROT 79-09-22 (K40) Rzgów DNSDNS

K45
1 Bieg 4 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 (K45) Legnica 8.231

2 Bieg 4 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 (K45) Nidzica 8.862

3 Bieg 4 Marta  MICHALAK 78-11-19 (K45) Płońsk 9.003

4 Bieg 4 Donata KOSMENDA 74-09-21 (K45) Kiełczówek 9.334

5 Bieg 4 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 (K45) Warszawa 9.425

6 Bieg 4 Anna ORZEŁ 77-04-25 (K45) Koszalin 9.516

Bieg 4 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 (K45) Płock DNSDNS

K50
1 Bieg 5 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K50) Warszawa 8.721

2 Bieg 5 Anna HALAK 73-04-16 (K50) Świdwin 9.002

3 Bieg 5 Dorota DEONIZIAK 70-11-27 (K50) BANINO 9.573

4 Bieg 5 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 (K50) Koszalin 9.764

5 Bieg 5 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 (K50) Brodnica 9.775

6 Bieg 5 Marzena  PODMANICKA 71-02-17 (K50) Radom 10.266

K55
1 Bieg 6 Edyta PUKOWSKA 69-01-08 (K55) Skarżysko - Kamienna 9.811

2 Bieg 6 Aldona MIERNIK 66-01-08 (K55) Skarżysko-Kamienna 11.112

3 Bieg 6  Beata JĘDRZEJCZYK-GÓRAL 64-06-17 (K55) Wrocław 12.063

Bieg 6 Beata OPAK 65-06-28 (K55) Olsztyn DNSDNS

K60
1 Bieg 7 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 (K60) Antonie 10.741

2 Bieg 7 Anna KIELING 62-04-07 (K60) Barwice 11.132

3 Bieg 7  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 (K60) Brzoza 11.493

Bieg 7 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 (K60) Wąsosz DNSDNS

Bieg 7 Ewa MAREK 60-07-23 (K60) Tuczępy DNSDNS

K65
1 Bieg 8 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 (K65) Zblewo 10.812

2 Bieg 8 Halina ŚLĘZAK 55-03-17 (K65) Bliżyn 11.503

3 Bieg 8 Irena OLSZEWSKA 56-10-09 (K65) Głogów 12.205

K70
1 Bieg 8 Ewa BARTOSIK 51-03-15 (K70) Ostrołęka 10.111

2 Bieg 8 Maria SZYRAJEW 51-03-24 (K70) Gliwice 13.466

K75
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1 Bieg 8  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 (K75) Włocławek 11.924

2 Bieg 8 Daniela SURDYN 45-07-26 (K75) Długosiodło 14.267

3 Bieg 8 Ewa KASIERSKA 48-11-25 (K75) Poznań 15.378

K85
1 Bieg 6 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 14.274

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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